R
C
C
N
日
成
卷
式

D
W
D1
加厚型,品质优良
D
W
D1
型  号 Item No. 厚度
Thickness
D
单位/Unit:mm
白色/White
 KS-4NW KS-4NB 0.45 4.5 7.0  4-25 10M
 KS-6NW KS-6NB 0.52 6.0 7.0  4-25 10M
 KS-8NW KS-8NB 0.7 8.0 10.8  6-30 10M
 KS-10NW KS-10NB 0.7 10 11.4  7.5-30 10M
 KS-12NW KS-12NB 0.7 12 13.9  9-32 10M
 KS-15NW KS-15NB 0.8 15 15.0  12-35 10M
 KS-19NW KS-19NB 0.9 19 18.2  15-50 10M
 KS-24NW KS-24NB 0.9 24 19.6  20-100 10M
黑色/Black
外径
Outer dia.
D1

Note:Rohs approved products come
with MOQ
Wire
harness
Material:Nylon 66
uctions：protect cables and wires, good insulation.
Spiral W
rapping B
ands
乳白色 White
推荐
推荐
  KS-4W KS-4B 3.2 4.5 4-5 3-10 50M
  KS-6W KS-6B 4.5 6.0 6-7 4-25 50M
  KS-8W KS-8B 6.0 8.0 8-10 6-30 50M
  KS-10W KS-10B 8.0 10 11-12 7.5-30 25M
  KS-12W KS-12B 9.5 12 12-13 9-32 25M
  KS-15W KS-15B 12.5 15 16-17 12-35 25M
  KS-19W KS-19B 16 19 19-20 15-50 10M
  KS-24W KS-24B 20 24 29-31 20-100 10M
  KS-30W KS-30B 25.5 30 28-32 26-130 10M
  KS-4WV0 KS-4BV0 3.2 4.5 4-5 3-10 50M
  KS-6WV0 KS-6BV0 4.5 6.0 6-7 4-25 50M
  KS-8WV0 KS-8BV0 6.0 8.0 8-10 6-30 50M
  KS-10WV0 KS-10BV0 8.0 10 11-12 7.5-30 25M
  KS-12WV0 KS-12BV0 9.5 12 12-13 9-32 25M
  KS-15WV0 KS-15BV0 12.5 15 16-17 12-35 25M
  KS-19WV0 KS-19BV0 16 19 19-20 15-50 10M
  KS-24WV0 KS-24BV0 20 24 29-31 20-100 10M
  KS-30WV0 KS-30BV0 25.5 30 28-32 26-130 10M